
Kromand & Nissen ApS

Farum Gydevej 64, 3520 Farum

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 25 77 48 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /10 2016

Hans-Christian Kromand
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kromand & Nissen ApS
Farum Gydevej 64
3520 Farum

CVR-nr.: 25 77 48 92
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Furesø

Kapitalejere

Hans-Christian Kromand, Humlebæk
Olivia Kromand Nissen, Humlebæk
Stephanie Kromand Nissen, København

Direktion

Hans-Christian Kromand

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet udelukkende består af at eje kapitalandele i selskaber, som driver produktion eller handel samt udlejning og administration af ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.534.383, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 15.517.137.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-9.485	-14.075
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.307.649	2.316.000
Finansielle indtægter	1	301.919	276.847
Finansielle omkostninger	2	-1.372	-166
Resultat før skat		2.598.711	2.578.606
Skat af årets resultat	3	-64.328	-61.735
Årets resultat		2.534.383	2.516.871

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	2.300.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	207.917
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.274	16.000
Overført resultat	-2.538.891	2.292.954
	2.534.383	2.516.871

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	8.166.981	8.159.332
Tilgodehavender i associerede virksomheder	5	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver		8.229.481	8.221.832
Anlægsaktiver		8.229.481	8.221.832
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.001.854	7.276.654
Tilgodehavender		5.001.854	7.276.654
Likvide beholdninger		2.348.729	56.519
Omsætningsaktiver		7.350.583	7.333.173
Aktiver		15.580.064	15.555.005

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.166.981	5.793.707
Overført resultat		6.825.156	9.364.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.000	207.917
Egenkapital	6	15.517.137	15.490.670
Selskabsskat		52.328	53.735
Anden gæld		10.599	10.600
Kortfristede gældsforpligtelser		62.927	64.335
Gældsforpligtelser		62.927	64.335
Passiver		15.580.064	15.555.005
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	5.793.707	9.364.047	207.917	15.490.671
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-207.917	-207.917
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.300.000	0	-2.300.000
Årets resultat	0	373.274	-238.891	2.400.000	2.534.383
Egenkapital 30. juni	125.000	6.166.981	6.825.156	2.400.000	15.517.137

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	301.855	276.655
Andre finansielle indtægter	64	192
	301.919	276.847
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.372	166
	1.372	166
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.328	61.735
	64.328	61.735
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	65.625	65.625
Kostpris 30. juni	65.625	65.625
Værdireguleringer 1. juli	8.093.707	6.577.707
Årets resultat	2.307.649	2.316.000
Modtagne udbytter	-2.300.000	-800.000
Værdireguleringer 30. juni	8.101.356	8.093.707
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.166.981	8.159.332

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OxyGuard Holding ApS	Furesø	125.000	50%	16.333.962	4.615.298

Noter til årsregnskabet

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i associe- de virksomhe- der <u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	<u>62.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>62.500</u>
Nedskrivninger 1. juli	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>62.500</u>

Tilgodehavende hos associeret virksomhed kr. 62.500 vedrører indskudt ansvarlig lånekapital. Lånet forrentes med en fast rente på 8 %. Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende kr. 62.500 overfor OxyGuard Holding ApS's øvrige kreditorer.

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende OxyGuard International A/S og OxyGuard Ejendomme ApS har med Jyske Bank A/S.
